СОВЕТ ГАЗИМУРО-ЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

03 апреля 2024  года	                                                                                 № 65

с. Газимурский Завод

О  внесении изменений и дополнений в решение Совета Газимуро-Заводского муниципального округа  от 22 декабря 2023 года № 27 «Об имуществе Газимуро-Заводского муниципального округа

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Закона Забайкальского края от 5 июня 2023 года №2217-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Газимуро-Заводский район» Забайкальского края, в Газимуро-Заводский муниципальный округ Забайкальского края», Совет Газимуро-Заводского муниципального округа решил: 

1.Внести следующие дополнения в Приложение № 4, 8 решения Совета Газимуро-Заводского муниципального округа  от 22 декабря 2023 года № 27 «Об имуществе Газимуро-Заводского муниципального округа» согласно приложений к настоящему решению.
2. Настоящее решение обнародовать в районной газете «Вперёд» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте www.gazzavod.75.ru.
 	3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника отдела экономики и имущественных отношений Н.А. Бояркину.


Председатель Совета Газимуро-
Заводского муниципального 
округа Забайкальского края                                                      Е. Ю. Лоницкая


И.о. главы муниципального района
«Газимуро-Заводский район»                                                         А.Д. Бондарев



ВКЛЮЧИТЬ
    Приложение № 4
                                                                                                                                             к решению Совета
                                                                                                                                             Газимуро-Заводского
                                                                                                                                             муниципального округа
                                                                                                                                              от «03» апреля 2024 № 65

Недвижимое муниципальное имущество
(сети водопровода, сети канализации, сети тепловые, сети электрические.)


	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь (кв.м.), протяженность (км)
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)
	Кадастровый номер
(при наличии)
	Кадастровая стоимость
(при наличии)
	Дата возникновения права мун. собственности
(при наличии)
	Реквизиты документов-оснований возникновения права мун. собственности
(при наличии)
	Сведения о правообладателе недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении недвижимого имущества ограничениях (основание и дата возникновения)
(при наличии)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Тепловые сети

	673635 Забайкальский край Газимуро-Заводский район, нп. Рудник Солонечный
	1,3 км

	-
	-
	-

	-

	-

	-
	-
	-

	2
	Сооружение водозаборное – водозаборная скважина
	673630
Забайкальский край, Газимуро-Заводский район, с. Газимурский Завод, ул. Ильдиканская, 34 а
	10,1 кв.м
	
	
	75605:160102:495
	
	22.11.2021
	Выписка из ЕГРН  75:05:160102:495-75/1162021-1
	Администрация сельского поселения «Газимуро-Заводское»
	Не имеется



ВКЛЮЧИТЬ
    Приложение № 8
                                                                                                                                             к решению Совета
                                                                                                                                             Газимуро-Заводского
                                                                                                                                             муниципального округа
                                                                                                                                              от «03» апреля 2024 № 65

	№ п/п
	Наименование объекта (категория земель, вид разрешенного использования)
	Адрес объекта
	Площадь (кв.м.)
	Кадастровый номер
(при наличии)
	Кадастровые номера объектов капитального строительства, расположенных на земельном участке
	Кадастровая стоимость, (руб.)
(при наличии)
	Дата возникновения права муниципальной собственности (при наличии)
	Реквизиты документов-оснований возникновения права муниципальной собственности (при наличии)
	Сведения о правообладателе недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении недвижимого имущества ограничениях (основание и дата возникновения)
(при наличии)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Земельный участок для размещения скважина
	Забайкальский край, Газимуро-Заводский район, с. Газимурский Завод, ул. Ильдиканская, 34 а
	925 кв.м
	75:05:160102:299
	
	-
	16.09.2013
	Свидетельство о гос.регистрации права 75 АА 438906
	Администрация сельского поселения «Газимуро-Заводское»
	Сведения об ограничениях отсутствуют



